
光大城乡再生能源（绵竹）有限公司光大城

乡再生能源（绵竹）有限公司规划设计方案

调整、污泥干化项目（蒸汽管道、废气回收

管道、电力电缆）建设规划施工设计方案编

制、施工设计图纸审查服务 

变更公告 
 

项目名称： 光大城乡再生能源（绵竹）有限公司光大城乡再生能源（绵竹）有限

公司规划设计方案调整、污泥干化项目（蒸汽管道、废气回收管道、电力电缆）建

设规划施工设计方案编制、施工设计图纸审查服务  

项目编号： LSHB-GX-2024-5398   

采购人（或招标代理机构）名称：  光大城乡再生能源（绵竹）有限公司   

采购人（或招标代理机构）地址：  四川省德阳市绵竹市拱星镇  

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 魏创  08386392068  

首次公告日期： 2024-09-20  

本次更正日期： 2024-09-20  

更正事项、内容：  原报价时间作废，现变更为 2024-9-25 11:30     

 

其他内容不变。 

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。 

 

 

光大城乡再生能源（绵竹）有限公司

（盖章）  

2024-09-20 

                                      
 


		2024-09-20T11:35:06+0800
	location
	szca




